
Tabor College Werenfridus

VWO 2024-2027 / aardrijkskunde

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4A 4 1 PO Hst 4 Wateroverlast. Schriftelijk werkstuk en deelname
aan excursie.

CE en SE Cijfer1-10 Geen 10 A, E Schriftelijk

VWO 2024-2027 / informatica

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4a 1 1 PO Webdesign; ontwerp een uitdagende website SE Cijfer1-10 Geen 5 A, B4, F1 Praktisch

4 SE4b 4 2 TT Python; programmeren in Python SE Cijfer1-10 Geen 5 100 A, D, F Praktisch

5 SE5a 1 3 PO Gamedesign SE Cijfer1-10 Geen 20 F, O Praktisch

5 SE5b 2 4 PO Agent Based Modeling of UX/UI SE Cijfer1-10 Geen 20 480 Q, P, R Praktisch

5 SE5c 4 5 TT Hardware en software SE Cijfer1-10 Geen 10 50 A, E, F2, F3, F4, L1, L2, L3 Schriftelijk

6 SE6a 1 6 TT Databases; ontwerpen en bevragen met SQL SE Cijfer1-10 Hoogste, 1
herkansing

15 100 A, B2, B3, C, H, R Schriftelijk

6 SE6b 2 7 TT PHP; programmeren en koppelen met databases SE Cijfer1-10 Hoogste, 1
herkansing

15 100 A, D, F1, F2 Praktisch

6 SE6c 3 8 PO Security; welke gevaren zijn er bij gebruik van ICT? SE Cijfer1-10 Geen 10 A, N Praktisch

VWO 2024-2027 / filosofie

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4a 1 1 PO Wijsgerige antropologie Durf te denken H1 §1.1 t/m §1.5
Opstel 'Mijn mensvisie'

CE en SE Cijfer1-10 Geen 10 A,B,E Praktisch

4 SE4b 2 2 PO Ethiek Durf te denken H2 §2.1 t/m §2.5 Essay 'Op naar
een sociaal kredietsysteem'

CE en SE Cijfer1-10 Geen 10 A,B,C Praktisch

4 SE4c 3 3 PO Capita Selecta: reflectie op een primaire tekst
Boekverslag

CE en SE Cijfer1-10 Geen 10 A,B,C,D,E Praktisch

#MEERWAARDEN

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4a 4 1 HD De kandidaat kan (samen met anderen)
ondersteunende en leidinggevende rollen in
bewegingssituaties vervullen

SE WF OVG Geen 0 A, D Praktisch

Pagina 1 van 4 04-12-2024



Tabor College Werenfridus

VWO 2024-2027 / Engelse taal en literatuur

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

5 SE5a 4 1 TT Presentation Scarlet letter SE Cijfer1-10 Geen 10 10 C Mondeling

5 SE5b 4 2 TT Letterkunde Scarlet letter SE Cijfer1-10 Geen 10 10 E,F Mondeling

#MEERWAARDEN

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4a 1 1 TT Thema's: Hoofdstukken: Wat is maatschappijleer? en
rechtsstaat

SE Cijfer1-10 Hoogste, 1
herkansing

20 50 A, B Schriftelijk

4 SE4a 1 1 TT Wat is maatschappijleer? en rechtsstaat SE Cijfer1-10 Hoogste, 1
herkansing

20 50 A, B Schriftelijk

4 SE4b 1 2 TT Parlementaire democratie SE Cijfer1-10 Hoogste, 1
herkansing

30 50 C Schriftelijk

4 SE4b 1 2 TT Thema's: Hoofdstuk Parlementaire democratie SE Cijfer1-10 Hoogste, 1
herkansing

30 50 C Schriftelijk

4 SE4c 1 3 PO Presenteren van de actualiteit SE Cijfer1-10 Geen 15 A Mondeling

4 SE4c 1 3 PO Presenteren van de actualiteit (Engelstalig) SE Cijfer1-10 Geen 15 A Mondeling

4 SE4d 1 4 TT Newstest/nieuwstoets SE Cijfer1-10 Geen 10 20 A Schriftelijk

4 SE4d 1 4 TT Nieuwstest SE Cijfer1-10 Geen 10 20 A Schriftelijk

4 SE4e 1 5 TT Pluralist society SE Cijfer1-10 Geen 15 50 E Schriftelijk

4 SE4e 1 5 TT Thema's: Hoofdstuk Pluriforme samenleving SE Cijfer1-10 Geen 15 50 E Schriftelijk

4 SE4f 1 6 PO Verzorgingsstaat SE Cijfer1-10 Geen 10 D Schriftelijk

4 SE4f 1 6 PO Welfare state SE Cijfer1-10 Geen 10 D Schriftelijk
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Tabor College Werenfridus

#MEERWAARDEN

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4a 1 1 PO Thema fotografie: een aantal praktische opdrachten en
onderzoek gekoppeld aan de dimensies + CZP 1

SE Cijfer1-10 Geen 25 A, B, C, D Praktisch

4 SE4b 2 2 PO Thema film: een aantal praktische opdrachten en
onderzoek gekoppeld aan de dimensies + CAP Film

SE Cijfer1-10 Geen 25 A, B, C, D Praktisch

4 SE4b 2 2 PO Thema film: een aantal praktische opdrachten en
onderzoek gekoppeld aan de dimensies + CAP Film

SE Cijfer1-10 Geen 25 A, B, C en D Praktisch

4 SE4c 3 3 PO Thema design: een aantal praktische opdrachten en
onderzoek gekoppeld aan de dimensies

SE Cijfer1-10 Geen 25 B, C Praktisch

4 SE4d 4 4 PO Thema muziek: een aantal praktische opdrachten en
onderzoek gekoppeld aan de dimensies + CZP 2

SE Cijfer1-10 Geen 25 A, B, C en D Praktisch

4 SE4D 4 4 PO Thema muziek: een aantal praktische opdrachten en
onderzoek gekoppeld aan de dimensies + CZP 2

SE Cijfer1-10 Geen 25 A, B, C, D Praktisch

VWO 2024-2027 / kunst (beeldende vormgeving)

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4a 1 1 TT Theoretische toets begrippen SE Cijfer1-10 Geen 10 40 A, C Schriftelijk

4 SE4b 2 2 PO Beeldend werkstuk SE Cijfer1-10 Geen 10 A, B, C Praktisch

4 SE4c 4 3 PO Beeldend werkstuk SE Cijfer1-10 Geen 10 A, B, C Praktisch
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Tabor College Werenfridus

VWO 2024-2027 / kunst drama

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4a 1 1 PO Spel Tableau. Basis leggen dmv tableaus en
improvisaties

SE Cijfer1-10 Geen 10 B1, B2, B3, C Praktisch

4 SE4b 2 3 PO Spel Improvisatie. Werken vanuit vrije improvisaties en
bestaande teksten

SE Cijfer1-10 Geen 10 B1, B2 Praktisch

4 SE4c 3 3 HD Inleveren verslag(-en) van theaterbezoek SE JANEE Geen 0 A3 Schriftelijk

4 SE4d 4 4 TT Theorie: functies van drama in de maatschappij,
benoemen dramatische aspecten van vormgegeven
informatie op televisie

SE Cijfer1-10 Geen 5 100 A1, A2, B2 Schriftelijk

4 SE4e 4 5 PO Spel: dialoog voor publiek. Presentaties van 10 minuten
n.a.v. gekozen dialoog uit de theater literatuur

SE Cijfer1-10 Geen 20 B1, B2, B3, C Praktisch

5 SE5a 1 6 TT Theater geschiedenis theorie toets SE Cijfer1-10 Geen 5 60 A2, B1,C Schriftelijk

5 SE5b 3 7 HD Verslag(-en) van een theater bezoek SE JANEE Geen 0 A3, A4 Schriftelijk

5 SE5c 4 1 PO Maak een thematische voorstelling SE Cijfer1-10 Geen 30 B1, B2, B3

6 SE6a 1 1 HD Maken van één theaterverslag - Geen 0 A3, A4 Praktisch

6 SE6a 1 1 PO Monoloog voor publiek. SE Cijfer1-10 Geen 20 B1, B2, B3
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Tabor College Werenfridus

VWO 2024-2027 / aardrijkskunde

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4A 4 1 PO Hst 4 Wateroverlast. Schriftelijk werkstuk en deelname
aan excursie.

CE en SE Cijfer1-10 Geen 10 A, E Schriftelijk

VWO 2024-2027 / artistic and cultural orientation

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4a 1 1 PO Thema fotografie: een aantal praktische opdrachten en
onderzoek gekoppeld aan de dimensies + CZP 1

SE Cijfer1-10 Geen 25 A, B, C, D Praktisch

4 SE4b 2 2 PO Thema film: een aantal praktische opdrachten en
onderzoek gekoppeld aan de dimensies + CAP Film

SE Cijfer1-10 Geen 25 A, B, C en D Praktisch

4 SE4c 3 3 PO Thema design: een aantal praktische opdrachten en
onderzoek gekoppeld aan de dimensies

SE Cijfer1-10 Geen 25 B, C Praktisch

4 SE4d 4 4 PO Thema muziek: een aantal praktische opdrachten en
onderzoek gekoppeld aan de dimensies + CZP 2

SE Cijfer1-10 Geen 25 A, B, C en D Praktisch

VWO 2024-2027 / civics

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4a 1 1 TT Wat is maatschappijleer? en rechtsstaat SE Cijfer1-10 Hoogste, 1
herkansing

20 50 A, B Schriftelijk

4 SE4b 1 2 TT Parlementaire democratie SE Cijfer1-10 Hoogste, 1
herkansing

30 50 C Schriftelijk

4 SE4c 1 3 PO Presenteren van de actualiteit (Engelstalig) SE Cijfer1-10 Geen 15 A Mondeling

4 SE4d 1 4 TT Newstest/nieuwstoets SE Cijfer1-10 Geen 10 20 A Schriftelijk

4 SE4e 1 5 TT Pluralist society SE Cijfer1-10 Geen 15 50 E Schriftelijk

4 SE4f 1 6 PO Welfare state SE Cijfer1-10 Geen 10 D Schriftelijk
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Tabor College Werenfridus

VWO 2024-2027 / culturele en kunstzinnige vorming

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4a 1 1 PO Thema fotografie: een aantal praktische opdrachten en
onderzoek gekoppeld aan de dimensies + CZP 1

SE Cijfer1-10 Geen 25 A, B, C, D Praktisch

4 SE4b 2 2 PO Thema film: een aantal praktische opdrachten en
onderzoek gekoppeld aan de dimensies + CAP Film

SE Cijfer1-10 Geen 25 A, B, C, D Praktisch

4 SE4c 3 3 PO Thema design: een aantal praktische opdrachten en
onderzoek gekoppeld aan de dimensies

SE Cijfer1-10 Geen 25 B, C Praktisch

4 SE4D 4 4 PO Thema muziek: een aantal praktische opdrachten en
onderzoek gekoppeld aan de dimensies + CZP 2

SE Cijfer1-10 Geen 25 A, B, C, D Praktisch

VWO 2024-2027 / Engelse taal en literatuur

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

5 SE5a 4 1 TT Presentation Scarlet letter SE Cijfer1-10 Geen 10 10 C Mondeling

5 SE5b 4 2 TT Letterkunde Scarlet letter SE Cijfer1-10 Geen 10 10 E,F Mondeling

VWO 2024-2027 / filosofie

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4a 1 1 PO Wijsgerige antropologie Durf te denken H1 §1.1 t/m §1.5
Opstel 'Mijn mensvisie'

CE en SE Cijfer1-10 Geen 10 A,B,E Praktisch

4 SE4b 2 2 PO Ethiek Durf te denken H2 §2.1 t/m §2.5 Essay 'Op naar
een sociaal kredietsysteem'

CE en SE Cijfer1-10 Geen 10 A,B,C Praktisch

4 SE4c 3 3 PO Capita Selecta: reflectie op een primaire tekst
Boekverslag

CE en SE Cijfer1-10 Geen 10 A,B,C,D,E Praktisch
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Tabor College Werenfridus

VWO 2024-2027 / informatica

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4a 1 1 PO Webdesign; ontwerp een uitdagende website SE Cijfer1-10 Geen 5 A, B4, F1 Praktisch

4 SE4b 4 2 TT Python; programmeren in Python SE Cijfer1-10 Geen 5 100 A, D, F Praktisch

5 SE5a 1 3 PO Gamedesign SE Cijfer1-10 Geen 20 F, O Praktisch

5 SE5b 2 4 PO Agent Based Modeling of UX/UI SE Cijfer1-10 Geen 20 480 Q, P, R Praktisch

5 SE5c 4 5 TT Hardware en software SE Cijfer1-10 Geen 10 50 A, E, F2, F3, F4, L1, L2, L3 Schriftelijk

6 SE6a 1 6 TT Databases; ontwerpen en bevragen met SQL SE Cijfer1-10 Hoogste, 1
herkansing

15 100 A, B2, B3, C, H, R Schriftelijk

6 SE6b 2 7 TT PHP; programmeren en koppelen met databases SE Cijfer1-10 Hoogste, 1
herkansing

15 100 A, D, F1, F2 Praktisch

6 SE6c 3 8 PO Security; welke gevaren zijn er bij gebruik van ICT? SE Cijfer1-10 Geen 10 A, N Praktisch

VWO 2024-2027 / kunst (beeldende vormgeving)

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4a 1 1 TT Theoretische toets begrippen SE Cijfer1-10 Geen 10 40 A, C Schriftelijk

4 SE4b 2 2 PO Beeldend werkstuk SE Cijfer1-10 Geen 10 A, B, C Praktisch

4 SE4c 4 3 PO Beeldend werkstuk SE Cijfer1-10 Geen 10 A, B, C Praktisch
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Tabor College Werenfridus

VWO 2024-2027 / kunst drama

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4a 1 1 PO Spel Tableau. Basis leggen dmv tableaus en
improvisaties

SE Cijfer1-10 Geen 10 B1, B2, B3, C Praktisch

4 SE4b 2 3 PO Spel Improvisatie. Werken vanuit vrije improvisaties en
bestaande teksten

SE Cijfer1-10 Geen 10 B1, B2 Praktisch

4 SE4c 3 3 HD Inleveren verslag(-en) van theaterbezoek SE JANEE Geen 0 A3 Schriftelijk

4 SE4d 4 4 TT Theorie: functies van drama in de maatschappij,
benoemen dramatische aspecten van vormgegeven
informatie op televisie

SE Cijfer1-10 Geen 5 100 A1, A2, B2 Schriftelijk

4 SE4e 4 5 PO Spel: dialoog voor publiek. Presentaties van 10 minuten
n.a.v. gekozen dialoog uit de theater literatuur

SE Cijfer1-10 Geen 20 B1, B2, B3, C Praktisch

5 SE5a 1 6 TT Theater geschiedenis theorie toets SE Cijfer1-10 Geen 5 60 A2, B1,C Schriftelijk

5 SE5b 3 7 HD Verslag(-en) van een theater bezoek SE JANEE Geen 0 A3, A4 Schriftelijk

5 SE5c 4 1 PO Maak een thematische voorstelling SE Cijfer1-10 Geen 30 B1, B2, B3

6 SE6a 1 1 HD Maken van één theaterverslag - Geen 0 A3, A4 Praktisch

6 SE6a 1 1 PO Monoloog voor publiek. SE Cijfer1-10 Geen 20 B1, B2, B3

VWO 2024-2027 / lichamelijke opvoeding

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4a 4 1 HD De kandidaat kan (samen met anderen)
ondersteunende en leidinggevende rollen in
bewegingssituaties vervullen

SE WF OVG Geen 0 A, D Praktisch
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Tabor College Werenfridus

VWO 2024-2027 / maatschappijleer

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4a 1 1 TT Thema's: Hoofdstukken: Wat is maatschappijleer? en
rechtsstaat

SE Cijfer1-10 Hoogste, 1
herkansing

20 50 A, B Schriftelijk

4 SE4b 1 2 TT Thema's: Hoofdstuk Parlementaire democratie SE Cijfer1-10 Hoogste, 1
herkansing

30 50 C Schriftelijk

4 SE4c 1 3 PO Presenteren van de actualiteit SE Cijfer1-10 Geen 15 A Mondeling

4 SE4d 1 4 TT Nieuwstest SE Cijfer1-10 Geen 10 20 A Schriftelijk

4 SE4e 1 5 TT Thema's: Hoofdstuk Pluriforme samenleving SE Cijfer1-10 Geen 15 50 E Schriftelijk

4 SE4f 1 6 PO Verzorgingsstaat SE Cijfer1-10 Geen 10 D Schriftelijk

VWO 2024-2027 / physical education

Lj. Code Per. Nr Soort Toetsomschrijving Soort examenstof Resultaat-
weergave

Her-
kansing

Weging Duur Domeincode Afnamevorm

4 SE4a 4 1 HD De kandidaat kan (samen met anderen)
ondersteunende en leidinggevende rollen in
bewegingssituaties vervullen

SE WF OVG Geen 0 A, D Praktisch
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